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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2019 for Flyaflyst.com IVS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2019.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Espergærde, den       /      2020 

 
Direktion 

 
Erol Celik 

 

 

 

 

Mads Bjørn Nonboe-Klausen 
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 4 

 

Til den daglige ledelse i Flyaflyst.com IVS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Flyaflyst.com IVS for perioden 1. januar - 31. december 2019 på 

grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Vi har opstillet koncernregnskabet og årsregnskabet for Flyaflyst.com IVS for perioden 1. januar - 31. 

december 2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2020 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet Flyaflyst.com IVS 

Ny Strandvej 63 

3060  Espergærde 

  
   CVR-nr.: 39 18 54 15 

  Stiftet: 22. december 2017 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Direktion Erol Celik 

 Mads Bjørn Nonboe-Klausen 

  
Ejerforhold Erol Celik, Stadionvej 95, 1. tv., 2600 Glostrup  

 Mads Bjørn Nonboe-Klausen Holding ApS, Ny Strandvej 63, 3060 Esper-

gærde  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets hovedaktiviteter består af at yde konsulentbistand til flypassagerer vedr. deres rettigheder 

pga. flyforsinkelser og bistand ifm. inddrivelse af kompensation samt aktiviteter i tilknytning hertil. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et utilfredsstillende resultat, der 

yderligere medvirker til at svække selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for utilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Flyaflyst.com IVS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.582 -23.404 
   
     

   

   Andre finansielle omkostninger  -420 -2.071 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.162 -25.475      

 ÅRETS RESULTAT  1.162 -25.475      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  1.162 -25.475 
     

 DISPONERET I ALT  1.162 -25.475      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
F7

AW
-E

JP
AV

-E
PP

LJ
-E

5L
U

K-
5J

06
I-X

CK
XT



 Flyaflyst.com IVS 

  

  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019 AKTIVER   

  2019 2018 

  kr. kr. 
   
 

   

 11 

 

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  13.057 6.201 

   Andre tilgodehavender  10.471 3.115 
     

 Tilgodehavender  23.528 9.316      

   Likvide beholdninger  96 20.446      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  23.624 29.762 
     

   

 AKTIVER  23.624 29.762      
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   Virksomhedskapital  1 1 

   Overført resultat  -31.813 -25.475 
     

   EGENKAPITAL  -31.812 -25.474      

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  7.500 7.500 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  47.936 47.736 

   Anden gæld  0 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  55.436 55.236      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  55.436 55.236      

   

 PASSIVER  23.624 29.762      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 4 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  1 1 
     

 Virksomhedskapital ultimo  1 1      

 Overført resultat, primo  -25.475 0 

 Årets resultat  -6.338 -25.475 
     

 Overført resultat ultimo  -31.813 -25.475      

   EGENKAPITAL  -31.812 -25.474 
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 1 Antal personer beskæftiget  

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)  1 1 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 
Eks. Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

4.881,33 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 
Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

   

 4 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Erol Celik, Stadionvej 95, 1. tv., 2600 Glostrup 
Mads Bjørn Nonboe-Klausen Holding ApS, Ny Strandvej 63, 3060 Espergærde 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
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Serienummer: PID:9208-2002-2-758202082553
IP: 188.177.xxx.xxx
2020-09-15 06:25:39Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
F7

AW
-E

JP
AV

-E
PP

LJ
-E

5L
U

K-
5J

06
I-X

CK
XT



  
 
 
 
 
 
 9cmofzZnktYgk1cKG+ejQS3cL3ZQfi8fd/2MzB1oekI=


 
RZ5OLXb4iQMRZxanisnqMtu47LMvHuqXBIQdgGORJDTL5ktaosT1WruAQZx5aKJmzJ8dcf0W99Ar
GDbQUV6MagkUH4OAfPMhtMcsSlv9NRIV7BLZwSGO6SKcKBk4G90dCjxMCDwwzwjTRnGZYW1DaUug
6ESrKoFmDeGnkUX8xmfEPP8+V0a36KBCyF75zgGoCGe2lAVN5d/HhnYMfUt+JSfj+mpjZni/cYke
m701zoE2frvS06jm9UM9gLsj/IYmGvmJP3oufXRz73xt5RTbzU4He5uqzxKVyrTOAnth96cUBnf+
eAdchTOrl95OqKmBEogWeLo6/Ih0HfIxunZ4JA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODQuMC41MjIuNjM=
  signingRequestId Njg3OTI2NA==
  document_digests 
  _challenge SjdVQ0MtT09MWlktR0c0RUMtQzRFRUstSEdJQ0EtSzZLN1Q=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0wMSAxMzoxMDozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 MZQsM/9E9LyPE+GbOnFJun+3IyVbTwV2bxNoaPRE16w=


 
TagpugvNCZQtOEenYm12MrvdBrMVxF1dWBvAyjJbUXEDjz06AdOkBZL+rbHAUbwOGAa6hCcEddpK
QXm6YwZFBif7UPBn8+tuWd1AhIMXamylFIFDJgowqR25l62QvGwsBzEGPi7cCnxNPn790TPFmpgH
jcO5ygSKST5pGcvg9Aq7NrvPhfXoAA66Xa1CDPpa9KYCjz77+7ymyKdKJAGFiKgbInNYmdltIoLX
g2ogXV8muJ+XDUViBvfcyikphiGFPlL/xd8m94wAKfjEIWZ9g+nPuQl6XD9ChS5LYO7mOhtZ4g0i
zRpLgvHRlosWtfiFACJQTXGUTqaE322/5LdiJw==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODQuMC41MjIuNjg=
  signingRequestId Njg3OTI5MA==
  document_digests 
  _challenge RUdQSFUtRUYxTDEtUTNOU04tRFFNMUUtWjJJRUEtSVFBTDM=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0xNCAyMTowMjoxNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 h931CHRAWwcTkfYojO3nCOutGEKUx7Yr8ym8xKZFwbQ=


 
RALcDcF8r4IbSHpF+gHgeEpsx+m57PvOJg07t99SPOKQiMvjm4jQE9XEDtjAPj69CQzC2Edd2eZn
biKlZRzKGoy7IG957MfwyXYwJ9DAtn+cQOdxeGkat/qvPGkALhB7yBkOQemihKoq7uVryHSZwxSc
0ODaNBHoayTS1pMZZyssKqeDVFF04FJwKI5hB5xESvEPAvW9pOXOrcavgNOZk5G7oESvr+1BptE3
G4Ew63XVoMpa2TPG8imbrXsM+NWURnOFdETZtk/SyQMpzrMkSm9cIz+2ZarGIH0PF/dbvfKr9Kp1
QpRBz8PaBbOvIsQurGVDS3Vv4f21okuAX3CSoA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM182IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId Njg3OTMwOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiU09JODYtTE1RMFYtSFU1MEotSVRNN0ctMDBKT08tTEg4WjciLCJkaWdlc3QiOiJkMzllNzk0ZWZlY2JkNGI1ZmYyZTZkYzZiY2ViZWQyYTdhNDZjMzNkYzliMDA3YjMzNzYzZTBiN2ZjNTY3OTU2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWEY3QVctRUpQQVYtRVBQTEotRTVMVUstNUowNkktWENLWFQiLCJkaWdlc3QiOiJmOTFkZWNlMDhkMzJkYWI2ZDE3YjI4MGY4NjYyNGNiNzI5ZTY0MTc1ZTA0OTc3ZmRlMjBiMjRiNGRlYmFhMTk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RzdENjUtRzJHNDItSkVORVktWlBBUVktS0QxV1otWFgwQks=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0xNCAyMToxNzo0NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 w3zQl1Vm4qlrzE4es3ZsMR5p+J9HC3B6x6ufWSFHsm8=


 
BNXLOh4c8ye9LMZU22tdecFfLLzIKFa1fA9/By/oFeB1E/CWK3crDloJRFwS230tVS6LmfbS/AAd
KmKC06iBs6FE+Sre0gZgdoCi6uf14C/0Zk1N68Te3r5maa5GDentXkfJv9HtF5A/H0o3qPsaZxXO
bi1vWqeHn11WV4neE9qWHtSdQQ9oczqfE3WeukLznpR5T379klFhEEUyHXjbRYrBdaRBLlYS0zKC
6BOQz9etiZi77grmhZNN4JsSzcvGt2vX8LsTtkW1pYDUY0j8ZpqNj/td/qIn1PVDxHF3rVDTFYqr
SukHtkW5w4DlRBG3OxgfFzRfGQ9fx9nMjI3iUQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM182XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId Njg3OTI2NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiMkVETkstSjhFQUotMUhPVk0tM1dCMFotMllCV08tRDYzMkciLCJkaWdlc3QiOiJjYmQ2ZGIwZmUxOGJlYWVlYTM5OTI2NDgwMjIzM2NlZjM5MzhmNDFkNzM2OWJjY2M1M2M3Y2RiOTVlYzU5YWE1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWEY3QVctRUpQQVYtRVBQTEotRTVMVUstNUowNkktWENLWFQiLCJkaWdlc3QiOiJmOTFkZWNlMDhkMzJkYWI2ZDE3YjI4MGY4NjYyNGNiNzI5ZTY0MTc1ZTA0OTc3ZmRlMjBiMjRiNGRlYmFhMTk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SkVFWUotV0o2VFctNDNDS0MtNENBUDYtTk9PM0gtOERVRUM=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0xNSAwNjoyNTowMSswMDAw
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  Time                      Name                        IP               Activity                                                                                  
 ========================= =========================== ================ ========================================================================================== 
  2020-09-01 12:56:47 UTC   Philip Thue Nielsen         212.130.93.197   The document was created                                                                  
  2020-09-01 12:56:51 UTC   Philip Thue Nielsen         212.130.93.197   The document was viewed                                                                   
  2020-09-01 13:00:08 UTC   Philip Thue Nielsen                          A signing request email was sent to "Mads Bjørn Nonboe-Klausen" at "mk@ak-entreprise.dk"  
  2020-09-01 13:00:09 UTC   Philip Thue Nielsen                          A signing request email was sent to "Erol Celik" at "kilec137@hotmail.com"                
  2020-09-01 13:09:16 UTC   Mads Bjørn Nonboe-Klausen   80.62.117.19     The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-01 13:09:19 UTC   Mads Bjørn Nonboe-Klausen   80.62.117.19     The document was viewed by the signer                                                     
  2020-09-01 13:09:45 UTC   Penneo system               80.62.117.19     The document was viewed                                                                   
  2020-09-01 13:11:09 UTC   Mads Bjørn Nonboe-Klausen   80.62.117.19     The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent        
  2020-09-01 18:30:45 UTC   Mads Bjørn Nonboe-Klausen   188.177.85.61    The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-02 14:30:31 UTC   Mads Bjørn Nonboe-Klausen   80.62.117.19     The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-03 13:08:43 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Erol Celik" at "kilec137@hotmail.com"       
  2020-09-05 13:11:07 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Erol Celik" at "kilec137@hotmail.com"       
  2020-09-07 13:12:10 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Erol Celik" at "kilec137@hotmail.com"       
  2020-09-09 13:13:10 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Erol Celik" at "kilec137@hotmail.com"       
  2020-09-11 07:57:06 UTC   Mads Bjørn Nonboe-Klausen   80.62.116.218    The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-11 13:14:09 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Erol Celik" at "kilec137@hotmail.com"       
  2020-09-13 13:16:12 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Erol Celik" at "kilec137@hotmail.com"       
  2020-09-14 10:51:03 UTC   Erol Celik                  80.62.116.219    The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-14 10:51:03 UTC   Erol Celik                  80.62.116.219    The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-14 12:07:10 UTC   Erol Celik                  85.218.178.103   The document was viewed by the signer                                                     
  2020-09-14 12:16:12 UTC   Erol Celik                  85.218.178.103   The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-14 12:16:12 UTC   Erol Celik                  85.218.178.103   The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-14 12:16:13 UTC   Erol Celik                  85.218.178.103   The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-14 12:16:24 UTC   Erol Celik                  85.218.178.103   The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-14 12:16:24 UTC   Erol Celik                  85.218.178.103   The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-14 12:16:24 UTC   Erol Celik                  85.218.178.103   The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-14 12:16:28 UTC   Erol Celik                  85.218.178.103   The document was viewed by the signer                                                     
  2020-09-14 20:59:13 UTC   Erol Celik                  85.218.178.103   The document was viewed by the signer                                                     
  2020-09-14 21:02:10 UTC   Penneo system               85.218.178.103   The document was viewed                                                                   
  2020-09-14 21:03:07 UTC   Erol Celik                  85.218.178.103   The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                            
  2020-09-14 21:04:08 UTC   Philip Thue Nielsen                          A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"      
  2020-09-14 21:17:37 UTC   Brian Grøndahl Hansen       62.44.138.101    The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-14 21:17:39 UTC   Brian Grøndahl Hansen       62.44.138.101    The document was viewed by the signer                                                     
  2020-09-14 21:18:03 UTC   Brian Grøndahl Hansen       62.44.138.101    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                
  2020-09-14 21:19:07 UTC   Philip Thue Nielsen                          A signing request email was sent to "Mads Bjørn Nonboe-Klausen" at "mk@ak-entreprise.dk"  
  2020-09-15 06:23:59 UTC   Mads Bjørn Nonboe-Klausen   188.177.85.61    The signing request email was opened by the signer                                        
  2020-09-15 06:24:14 UTC   Mads Bjørn Nonboe-Klausen   188.177.85.61    The document was viewed by the signer                                                     
  2020-09-15 06:25:22 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:22 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:22 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:22 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:22 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:22 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:22 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:22 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:22 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:22 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:23 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:23 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:23 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:23 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:25 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document was viewed                                                                   
  2020-09-15 06:25:40 UTC   Penneo system               188.177.85.61    The document signing process was completed                                                
  2020-09-15 06:25:40 UTC   Mads Bjørn Nonboe-Klausen   188.177.85.61    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, direktør, dirigent        
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